
UCHWAŁA NR LXV/559/23 
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego wotum 
zaufania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a oraz art. 28 aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 40, poz. 572) Rada 
Miejska w Konstantynowie Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu debaty nad raportem o stanie gminy Konstantynów 
Łódzki za 2022 rok udziela wotum zaufania Burmistrzowi Konstantynowa 
Łódzkiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Konstantynowie 
Łódzkim 

 
 

Jadwiga Czekajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 841025B1-AF36-48B3-9B4F-D459CCD116E4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2023-06-15T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




